

Årsredovisning för
On Via TS AB
556174-3765

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i On Via TS AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Kalmar 2024-03-27



Björn Stjernquist Sjöberg
Styrelseordförande

Årsredovisning för
On Via TS AB

556174-3765

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-13
Underskrifter	13

*Jag intygar att denna
kopia överensstämmer
med originalet*
Victoria Haraldsson
VICTORIA HARALDSSON
070-995 23 11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för On Via TS AB, 556174-3765, med säte i Kalmar, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Alla belopp redovisas om inget annat anges i kr.

Allmänt om verksamheten

Bolaget ingår i en Trafikutbildningskoncern, On Via Trafikutbildningar, som bedriver kvalitativ trafikutbildning genom flera verksamheter runt om i Sverige. Koncernen är relativt nyetablerad och har redan genom sina förvärv av väl inarbetade och fungerande dotterbolag tagit en bra position för framtida tillväxt med lönsamhet.

On Via TS AB ägs till 100% av On Via Trafikutbildningar AB org.nr 559202-5067

Flerårsöversikt

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i Tkr 2019-12-31
Nettoomsättning	160 971	113 881	16 139	16 729	16 280
Res. efter finansiella poster	-4 136	-6 743	249	3 877	715
Balansomslutning	93 208	96 343	7 588	8 212	11 509
Soliditet %	36	45,2	62	55	65

Definitioner: se not

Jämförelsetalen för år 2019-2021 har inte räknats om enligt K3

Nettoomsättningen har ökat mellan år 2022 och 2021 eftersom det har tillkommit 15 stycken Trafikskolor genom förvärv till On via TS AB under 2022 om man jämför med tidigare år.

Nettoomsättningen har ökat mellan år 2023 och 2022 eftersom det har tillkommit 10 stycken Trafikskolor genom förvärv till On via TS AB under året 2023.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2023 har dotterbolaget Roberts Trafikskola AB, med organisationsnummer 556592-7091, fusionerats in i On Via TS AB. Roberts Trafikskola AB, som i sin tur har ett dotterbolag Nyströms Trafikskola AB med organisationsnummer 556347-8014, fusionerades vid samma tillfälle.

Bolaget har även gjort åtta förvärv av trafikskolor via Inkräm, Pilens Trafikskola i Laholm, Körkortcenter i Halmstad, Varberg Trafikskola, Bodekull Trafikskola, Centrala Trafikskolan i Umeå, Bil & Båge Trafikskola, Kjells Trafikskola i Stenugnssund och Ditt körkort i Kungälv.

Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets Resultat
Vid årets början	100 000	20 000	43 871 570	-9 201 544
Omföring av föreg års resultat			-9 201 544	9 201 544
Fusionsresultat			-816 845	
Årets resultat				-11 381 127
Vid årets slut	100 000	20 000	33 853 181	-11 381 127

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat 33 853 181

Årets resultat -11 381 127

Totalt 22 472 054

Disponeras för

Balanseras i ny räkning 22 472 054

Summa 22 472 054

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2024042400449

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		160 971 145	113 881 451
Övriga rörelseintäkter		8 900 345	3 527 921
		<u>169 871 490</u>	<u>117 409 372</u>
Rörelsens kostnader			
Kostnad Material och tjänster		-34 605 035	-26 122 364
Övriga externa kostnader		-31 155 007	-22 576 109
Personalkostnader	2	-92 002 696	-61 488 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 784 477	-13 545 310
Övriga rörelsekostnader		-	-86 880
		<u>-4 675 725</u>	<u>-6 409 407</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 000	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	785 429	-204 392
Ränteintäkter och liknande resultatposter		63 926	78 682
Räntekostnader och liknande resultatposter		-339 456	-208 295
		<u>-4 135 826</u>	<u>-6 743 412</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	4	-7 184 752	-2 438 790
		<u>-11 320 578</u>	<u>-9 182 202</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	5	-60 549	-19 342
		<u>-11 381 127</u>	<u>-9 201 544</u>
Årets resultat			

2024042400450

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	6	-	-
Hysesrätter och liknande rättigheter	7	-	-
Goodwill	8	32 114 581	29 657 694
		<u>32 114 581</u>	<u>29 657 694</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	3 437 659	3 773 091
Inventarier, verktyg och installationer	10	18 615 270	12 301 373
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	968 734	-
		<u>23 021 663</u>	<u>16 074 464</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12	-	8 918 588
Fordringar hos koncernföretag	13	16 735 265	22 257 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	14	33 333	-
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	350 000	350 000
Uppskjuten skattefordran		5 432	13 695
Andra långfristiga fordringar	16	2 862 164	2 698 252
		<u>19 986 194</u>	<u>34 237 535</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>75 122 438</u>	<u>79 969 693</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 421 108	6 209 595
Fordringar hos koncernföretag		187 256	185 139
Övriga fordringar		377 721	600 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 292 089	2 161 777
		<u>9 278 174</u>	<u>9 156 961</u>
<i>Kassa och bank</i>		8 807 546	7 216 224
Summa omsättningstillgångar		<u>18 085 720</u>	<u>16 373 185</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>93 208 158</u>	<u>96 342 878</u>

2024042400451

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		33 853 181	43 871 570
Årets resultat		-11 381 127	-9 201 544
		<u>22 472 054</u>	<u>34 670 026</u>
Summa eget kapital		<u>22 592 054</u>	<u>34 790 026</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		7 926 158	4 804 508
Periodiseringsfonder	17	5 856 935	6 171 735
		<u>13 783 093</u>	<u>10 976 243</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	18	2 608 048	3 203 241
		<u>2 608 048</u>	<u>3 203 241</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	18	2 437 414	1 908 550
Förskott från kunder		20 600 718	15 417 158
Leverantörsskulder		5 970 653	4 654 772
Skulder till koncernföretag		8 132 644	10 414 257
Skatteskulder		347 347	745 773
Övriga kortfristiga skulder		4 478 071	5 563 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 258 116	8 668 982
		<u>54 224 963</u>	<u>47 373 368</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>93 208 158</u>	<u>96 342 878</u>

2024042400452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fusioner redovisas med tillämpning av BFNAR 2020:5 Redovisning av fusion. Anskaffningsvärdet för andelarna fördelas på de identifierbara tillgångar och skulder som fanns i det överlåtande företaget, och på eventuell goodwill som uppkom vid förvärvet av andelarna. Värdena justeras med utgångspunkt i förhållandena på fusionsdagen. Det innebär t.ex. att avskrivningar som belöper på identifierade övervärden och goodwill från anskaffningstillfället beaktas. Tillgångar och skulder som tillkommit efter förvärvet av andelarna värderas till bokförda värden.

Ägarförhållande och koncernstruktur

Moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken On Via TS AB ingår är Investment AB Vinterled (org.nr. 559183-3883) med säte i Stockholm. On Via TS AB är ett moderföretag men upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7 kap. 2 §.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

År

Förvärvade immateriella tillgångar

5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Byggnader	Komponentindelning
Markanläggning	15-20
Nedlagda utgifter på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme, 40-60 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm, 10-40 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm, 10-30 år

Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

Leasing

Ett finansierat leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasinggivaren och leasingtagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag med ägarintresse i

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företag lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro med mera samt ersättningar efter avslutad anställning (pensioner).

Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda planer. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Intäkter

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolagets intäkter består i huvudsak av intäkter från trafikutbildningar både till privatpersoner och företag.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	138	118
Totalt	138	118

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	585 517	257 011
Nedskrivning av värdepapper	-	-461 403
Återföring av nedskrivning av övr värdepapper	199 912	-
Summa	785 429	-204 392

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Periodiseringsfond, årets återföring	1 001 000	1 121 000
Lämnat koncernbidrag	-5 300 000	-5 000 000
Övriga obeskattade reserver, förändring överavskrivningar	-2 885 752	1 440 211
Summa	-7 184 752	-2 438 789

Not 5 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	-52 286	-33 037
Uppskjuten skatt, fordran	-8 263	13 695
	<u>-60 549</u>	<u>-19 342</u>

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	445 600	-
-Övertagna genom fusion	-	445 600
Vid årets slut	<u>445 600</u>	<u>445 600</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-445 600	-
-Övertagna genom fusion	-	-445 600
Vid årets slut	<u>-445 600</u>	<u>-445 600</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 7 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	271 288	271 288
Vid årets slut	<u>271 288</u>	<u>271 288</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-271 288	-271 288
Vid årets slut	<u>-271 288</u>	<u>-271 288</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 8 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	37 959 492	-
-Rörelseförvärv	6 739 095	880 281
Goodwill uppkomen vid fusion	7 118 265	37 079 211
Vid årets slut	<u>51 816 852</u>	<u>37 959 492</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-8 301 798	-
-Årets avskrivning	-11 400 473	-8 301 798
Vid årets slut	<u>-19 702 271</u>	<u>-8 301 798</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>32 114 581</u>	<u>29 657 694</u>

2024042400456

Not 9 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	7 988 856	-
-Nyanskaffningar	62 495	-
-Övertagna genom fusion	-	7 988 856
Vid årets slut	8 051 351	7 988 856
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 215 765	-
-Övertagna genom fusion	-	-3 794 067
-Årets avskrivning	-397 927	-421 698
Vid årets slut	-4 613 692	-4 215 765
Redovisat värde vid årets slut	3 437 659	3 773 091

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	42 998 742	5 163 313
-Nyanskaffningar	11 549 725	909 900
-Avyttringar och utrangeringar	-4 990 067	-691 640
-Övertagna genom fusion	1 520 151	37 617 169
	51 078 551	42 998 742
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-30 697 371	-4 074 323
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	4 323 418	474 101
-Övertagna genom fusion	-1 168 790	-25 540 727
-Årets avskrivning	-4 920 538	-1 556 422
	-32 463 281	-30 697 371
Redovisat värde vid årets slut	18 615 270	12 301 371

Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Investeringar	968 734	-
Redovisat värde vid årets slut	968 734	-

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	8 918 588	-
-Förvärv av bolag	-	89 582 591
-Upplöst via fusion	-8 918 588	-80 664 003
Redovisat värde vid årets slut	-	8 918 588

2024042400457

Not 13 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	22 257 000	1 500 000
-Tillkommande fordringar övertagna genom fusion	3 500 000	27 657 000
-Tillkommande fordringar	4 500 000	-
-Reglerade fordringar	-13 521 735	-6 900 000
Redovisat värde vid årets slut	16 735 265	22 257 000

Not 14 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Övertagna genom fusion	33 333	-
Redovisat värde vid årets slut	33 333	-

Spec av företagets innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Intresseföretag/ org nr, säte	Justerat EK Årets resultat	Antal andelar i %1)	Redovisat värde
Direkt ägda			
Risk2MC i Norr AB 556426-4348, Säte Luleå	95 051	33,3%	33 333
			33 333

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	350 000	3 562
-Tillkommande andelar i brf övertagna genom fusion	-	350 000
-Omklassificeringar	-	-3 562
Redovisat värde vid årets slut	350 000	350 000

Not 16 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 698 252	-
-Reglerade fordringar	-36 000	-
-Övertagna genom fusion	-	3 159 655
-Nedskrivning	-	-461 403
-Återföring av nedskrivning	199 912	-
Redovisat värde vid årets slut	2 862 164	2 698 252

Not 17 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	-	1 001 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	1 092 000	1 092 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	1 435 458	1 355 958
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	1 831 665	1 680 965
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	1 267 812	1 041 812
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	230 000	-
	5 856 935	6 171 735

2024042400458

Not 18 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	2 608 048	3 183 021
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	457 925

Not 19 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	650 000	650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 129 289	5 968 437
Summa ställda säkerheter	6 779 289	6 618 437

Eventualförpliktelser

Inga Inga

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I Februari 2024 förvärvades ytterligare en Trafikskola i Visby

2024042400459

Not 21 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter

Balansomslutning:


Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Kalmar 2024-03-26




Björn Stjernquist Sjöberg
Styrelseordförande

Sophie Ljungstedt
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26

Ernst & Young AB



Linda-Mare Emilsson
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2024042400461

Jag intygar att denna
kopia överensstämmer
med original
Victoria Haraldsson
VICTORIA HARALDSSON
070-9952311
